
S tarosta  K rasnostaw sk i 
zatwierdza rozkład jazdy linii komunikacyjnej 
Nr: U.0606.001

ADNOTACJE URZĘDOWE _Krasnystaw, dnia ± . l 7
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..... Andr
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Komun ransportu
I Dró<] Pu ulicznych

Imię i nazwisko lub nazwa przewoźnika: Usługi Transportowe 
adres zamieszkania lub siedziba 
przedsiębiorstwa:

Rodzaj komunikacji: zwykła
Dzień wejścia w życie: 2023 ’07- 1 8
Data ważności: 2023 -12- 2 1
Oznaczenie linii komunikacyjnej: U.0606.001

EL-TRANS Elżbieta Franczak
Wólka Orłowska 55
22-375 Izbica
512 365 679

KRASNYSTAW-ŁOPIENNIK GÓRNY przez Stężycę Łęczyńską, Łopiennik Dolny, Stężycę Nadwieprzańską.
Teł.
Linia komunikacyjna :
Kierunek-TAM

Lp Dworce i przystanki Nr. 
przystanku

Kat. drogi Odl.. narast..
(km)

Odl. między 
przystań.

Vtech.(km/h) D D D D

1 Krasnystaw ul. Kościuszki 13 O X 0 0 6:10 7:00 10;15 15:30

2 Krasnystaw ul. Kościuszki 3 23 P 2 2 40 6:12 7:02 10;17 15:32

3 Krasnystaw ul. Kościuszki 2 21 P 2,7 0,7 30 6:13 7:03 10;l 8 15:33

4 Krasnystaw ul. Kościuszki 1 19 P 3,6 0,9 30 6:15 7:05 10;20 15:35

5 Stężyca Łęczyńska 5 17 P 4,3 0,7 30 6:17 7:07 10;22 15:37

6 Stężyca Łęczyńska 4 15 P 5,1 0,8 30 6:19 7:09 10;24 15:39

7 Stężyca Łęczyńska 3 13 P 6 0,9 30 6:20 7:10 10;25 15:40

8 Stężyca Łęczyńska 2 11 P 6,4 0,4 30 6:21 7:11 10;26 15:41

9 Stężyca Łęczyńska 1 09 P 7,3 0,9 30 6:23 7:13 10;28 15:43

10 Stężyca Nadwieprzańska 6 12 P 8 0,7 30 6:24 7:14 10;29 15:44

11 Łopiennik Podleśny 07 P 8,6 1,3 30 6:25 7:15 10;30 15:45

12 Łopiennik Dolny 3 09 P 9,5 0,9 30 6:26 7:16 10;31 15:46

13 Łopiennik Dolny 2 07 P 11 1,5 40 6:27 7:17 10;32 15:47

14 Łopiennik Dolny 1 05 P 12,3 1,3 38 6:29 7:19 10;34 15:49

15 Łopiennik Dolny Kol. 03 P 13,8 1,5 40 6:30 7:20 10;35 15:50

16 Łopiennik Nadrzeczny ( szkoła) 01 P 14,8 1 30 6:31 7:21 10;36 15:51

17 Łopiennik Górny P 02 P 16 1,2 30 6:32 7:22 10;37 15:52
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Lp.
------ k ra sn y sc aw r

Dworce i przystanki
ima ..........

Vtech. 
(km/h)

D D D DNr. 
przystanku

Kat. drogi Odl.narastające 
(km) ' p o c

Odl. mi ędży 
*prey stadkami

I Łopiennik Górny O 01 P 0 0 6:33 7:23 1O;38 15:53

2 Łopiennik Nadrzeczny (szkoła) 02 P 1,7 1,7 40 6:35 7:25 10;40 15:55

3 Łopiennik Dolny Kol. 04 P 3 1,3 30 6:37 7:27 10;42 15:57

4 Łopiennik Dolny 1 06 P 3,9 0,9 30 6:38 7:28 10;43 15:58

5 Łopiennik Dolny 2 08 P 4,5 0,6 30 6;39 7:29 10;44 15:59

6 Łopiennik Dolny 3 10 P 6 1,5 30 6:41 7:31 10;46 16:01

7 Łopiennik Podleśny 08 P 7 1 30 6;42 7:32 10:47 16:02

8 Stężyca Nadwieprzańska 6 12 P 8,9 1,9 40 6:43 7:33 10;48 16:03

9 Stężyca Nadwieprzańska 5 10 P 9,4 0,6 30 6:44 7:34 10;49 16:04

10 Stężyca Nadwieprzańska 4 08 P 9,9 0,5 30 6:45 7:35 10;50 16:05

II Stężyca Nadwieprzańska 3 06 P 10,5 0,6 30 6:46 7:36 IO;51 16:06

I2 Stężyca Nadwieprzańska 2 04 P 11,2 0,7 30 6:47 7:37 10;52 16:07

13 Stężyca Nadwieprzańska 1 02 P 12 0,8 30 6:48 7:38 10;53 16:08

14 Stężyca Łęczyńska 5 17 P 12,3 03 30 6:49 7:39 10;54 16:09

15 Krasnystaw ul. Kościuszki 1 20 P 12,6 0,6 30 6:50 7:40 10;55 16:10

16 Krasnystaw ul. Kościuszki 2 22 P 13,5 0,9 30 6:51 7:41 10;56 16:11

17 Krasnystaw ul. Kościuszki 3 24 P 14,3 0,7 30 6:52 7:42 10;57 16:12

18 Krasnystaw ul. Kościuszki 13 P X 16 1,7 40 6:55 7:45 10;58 16:15

Objaśnienie użytych w rozkładzie jazdy oznaczeń i symboli: 
D- kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt.
K.D- kategorie drogi: P- droga powiatowa ,X- droga wewnętrzna 
O-odjazd
P- przyjazd
V tech. - prędkość techniczna

Imię i nazwisko osoby zarządzającej transportem. Elżbieta Franczak

Liczba pojazdów niezbędna do wykonywania codziennych 
przewozów:

1

Suma rocznego przebiegu: 31616
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